
 

UCHWAŁA Nr 477/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 10 listopada 2021 r.   

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży środka trwałego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży środka trwałego przyczepki lekkiej Pilarski L, 

(rok produkcji 2008, nr rejestracyjny CRY 70GU), stanowiącej mienie Powiatu Rypińskiego, 

znajdującej się na stanie Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie. 

 

§ 2. Sprzedaż nastąpi w formie licytacji ofertowej. Cena wywoławcza sprzedaży 500,00 zł (słownie: 

pięćset złotych). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarząd Dróg Powiatowych w  Rypinie.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                                                                                  Zarząd Powiatu w składzie: 

 

                                                                            1. Jarosław Sochacki   ...................................... 

                                                                2. Piotr Czarnecki        ….................................. 

                                                                3. Monika Kalinowska ……………………….. 

                                                                4. Piotr Makowski       …….............................. 

                                                                            5. Paweł Sobierajski    ...................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Sprzedaż środka trwałego przyczepki lekkiej Pilarski L, (rok produkcji 2008, nr rejestracyjny 

CRY 70GU) jest spowodowana złym stanem technicznym na skutek długotrwałej eksploatacji i 

następuje na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie z dnia 3 listopada 2021 r.   

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


